NBAHOBCKAS OBJACTD _
AIMUHUCTPAIIHS IOKCKOT'O MYHUTTMITAJTBHOTO PAMOHA

HOCTAHOBJIEHHUE

oT 30.04.2019 r. Ne 397-n1
r. IOxa

O BHeceHNH u3MeHeHHH B mocTaHoBJeHHe AqvMuurcerpanuu FOmekoro
MYHHIHNAJAbHOI0 pafioHa oT 29.12.2017 Ne 1362-n
«00 yTBepKAeHHHA MYHHIIUNAJIbHOW MPOrpaMmbI
«PasBuTHe KyJAbTypbl FOKCKOro MyHHIMIAILHOTO PAaiOHa»»

B cootBerctBum co crareei 179 BroxerHoro xomexca Poccuiickoit
Dezepalivid, [OCTAaHOBICHUWEM AxMuHMCTpanuu IOXCKOTO MYHHIMIIAILHOTO
paiiora ot 19.10.2016 Ne 680-n «O0 ytBepxmenwnm Ilopsimka pa3paboTKy,
peanu3anyud ¥ OLEHKH >(PQEeKTHBHOCTH MYHHIMITAIBHEIX IporpaMm HOXCKOro
MYHHUIAMAIEHOI0 padoHa ¥ HOXCKOTO TOpPOACKOTO TIOCENEHHS W OTMEHe
mocTaHoBlIeHUH AnMuHucTpaumn HOXCKOTO MyHWIMOAIRHOIO pailoHa OT
02.09.2013 Ne 719-n u AxgmuaucTparmii FOXCKOTO TOPOJACKOrO MOCEHEHHUS OT
06.09.2013 Ne 490», Anvunuctpaums HOXCKOTO MyHHIUIIAIEHOIO paiioHa
DOCTAHOBJfET:

1. Brectn B mocraHoBieHue AMuHuCTparuy KO/KCKOro MyHAIUTIAIEHOTO palioHa
oT 29.12.2017 Ne 1362-n1 «O6 yTBep)KOeHHH MYHHUIUNAJILEHOW MMPOTPaMMEI
«Pa3zButne KynpTypsl HOKCKOTO MyHMIMIIAJBHOTO pabioHay (namee —
ITocTaHOBIIEHUE) CIEAYIOUINE W3MEHEHUS:

- B MyHHUUIAILHOHA ITporpaMmme «Pa3zButue KynbTypsl HOXKCKOro MyHUITATAIBHOTO

pationay (nanee — [Iporpamma):

1.1. Ctpoky meBsiTyro Tabmust pasnena | «IlacmopT MyHEUIIMIIANBHON TPOrpaMMEI

«PazBuTHe KyiabTypsl FHOXCKOTO MyHHIMMANBHOTO palioHay W3JI0KUTH B HOBOM

pPEHaKIINH:
«O6BeM OO0mu#t 06HeM OrODKETHBIX ACCUTHOBAHUHN
pPECyYpCHOro 2018 rox- 25 580 709,94 py6.;

obecredeHns 2019 rox- 26 849 803,37 py6.;

2020 rox- 17 487 655,96 py6.;

2021 rox- 16 987 655,96 py6.

- OromxeT FOKCKOro MyHHITMIATLHOT0 patioHa
2018 rox — 18 956 926,34 py6.;

2019 rox- 19 465 060,37 py6.;

2020 rox- 17 487 655,96 py0.;




2021 rox- 16 987 655,96 py®.
- Bromker MIBaHOBCKO# 001acTH
2018 rom — 6 616 549,88 py6.;
2019 ron- 7377 915,87 py6.;
2020 rog- 0,00 * py6.;

2021 ron- 0,00 * py6.;

- (heIepaJIbHBIA OIOJDKET

- 2018 rog — 7 233,72 py6.;

- 2019 rox — 6 827,13 py6.;

- 2020 rox — 0,00 py6.;

- 2021 rox — 0,00 py6.»

1.2. Ctpoxy cememyro Tabmuuel pasgena 1 «llacmopr moxamporpaMMbly
nonnporpaMmel «PazBute OmbimoreuyHoro aena B HOKCKOM MyHHUIUIIAIBHOM
paitoHe» spnsmiomiedica npuinoxenueM Nel xk llporpamme, H3JIOXUTE B HOBOU

peaKIuu:
«O6BeM O61uit 00peM OOKETHRIX ACCUTHOBAHUN:
PECYPCHOr0 2018 rox- 19 744 979,38 py0.;
o0ecrieueHus 2019 rox- 20 699 888,95 py©.;

2020 rox- 12 884 534,96 py0.;
2021 ron- 12 384 534,96 pyo.

- oromxeT YO CKOoTro MYHHIMITAIBHOTO paroHa
2018 ron — 14 006 362,78 pyb.;
2019 ron- 14 061 382,95 py6.;
2020 ron- 12 884 534,96 py0.;
2021 rox- 12 384 534,96 py®6.

- brojpxet MBaHoBCKOH 001acTH
2018 rox —5 738 616,60 py6.;
2019 roxn- 6 638 506,00 py©.;
2020 rog- 0,00 * py6.;

2021 ron- 0,00 * py6.»

1.3. Paznen 4 «PecypcHoe obecnedenne moarporpammel, py6.» Iloamporpammer,
sBIsroierics mpunoxkerneM Nel k [IporpamMme, W3I0KHUTH B HOBOU pEaKLUHU:
«4. PecypcrOe obecriedeHuye IoAIporpaMMel, pyo.

HamMmenopanue

No MEepOnpUsITHS/ Hcmo
I /;1 Herounnk JIHUTE 2018 rox 2019 rox 2020 rox 2021 rox

PECYPCHOTO 15

obecreueHus
[TommporpamMma, BCero 19 744 979,38 20 699 888,95 12 884 534,96 12 384 534,96
BrojpkeTHBIE aCCHTHOBAHUSA 19 744 979,38 20 699 888,95 12 884 534,96 12 384 534,96
- 6romxkeT HOxcekoro 14 006 362,78 14 061 382,95 12 884 534,96 12 384 534,96
MYHUIAIAIBHOTO paioHa . '
-0103KeT MIBaHOBCKOM 5738 616,60 6 638 506,00 0,00 0,00
ob1acTH




3

1.0cnoenoe meponpuamue 13 739 373,38 13744 44795 | 12 568 339,96 12 068 339,96
«Pazeumue

bubuomeynozo Oenay ,

broypkeTHEIE acCHTHOBAHUA 13 739 373,38 13 744 447,95 12 568 339,96 12 068 339,96

- oromxeT FOxcKkoro
MYHHUIMNATEHOIO paifoHa

13 689 427,78

13 744 447,95

12 568 339,96

12 068 339,96

- 0roxeT VIBanOBCKOH
obnacTy

49 945,60

0,00

0,00

0,00

1.1 | bubnuoreusoe,

- | bubmrorpadugeckoe u
vH(pOpMaloHHOE
oOcIyXUBaHHE
TIOJIL30BATENICH

bromxerHsie
ACCUTHOBAHHS

- oromxeT FOxckoro
MYHHAIUIATHEHEOTO
paiioHa, B TOM YHCIIe
TI0 yCJIyram:

bubnroreunoe,
Subnuorpaduaeckoe
1 HHGOPMAIIMOHHOE
obcayKuBaHue
IIoJIb30BaTeneit (B
CTAITUOHAPHBIX
YCJIOBHSIX )

bubnmotednoe,
6ubnmorpadraeckoe
1 MHGOPMATHOHHOS
o0CITyXiBaHHE
noJyib3oBaTenell (BHe
cTalfoHapa)

BuGmuoreunoe,
bubnuorpadmaeckoe
7 HHPOPMAIHOHHOE
o0cmyKuBaHHE
oNb30BaTENeH
(ymaneHHO uepes
HHTEPHET)

bubmuorpadmaeckas
o6padoTka
JIOKYMEHTOB

AnMunn
CTpauus
IOsxcko
ro
MYHHIH
MajbEHOT
0
paiiona
B JIHIE
MKYK
«HOxck

as
MIIb»

12 681 215,88

12 557 042,83

11 697 668,96

11 197 668,96

12 681 215,88

12 557 042,83

11 697 668,96

11 197 668,96 -

12 681 215,88

12 557 042,83

11 697 668,96

11 197 668,96

12 312 903,67

11 829 474,83

9811 344,71

9811 344,71

326 312,21

393 901,00

1 844 324,25

1 344 324,25

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333 667,00

42 000,00

42 000,00

1.2 | ®opmupoBanme, yUeT,
U3ydeHUE,
ofecnieuenue
bu3TIECKOTO
COXpaHEHHUS 51
He3omacHOCTH (OHAOB
SubnuoTexu

bromxerarie
aCCHTHOBAHHS

ARMAHA
cTpanms
IOxcko
ro
MYHUIU

1007 707,39

1187 405,12

870 671,00

870 671,00

1007 707,39

1187 405,12

870 671,00

870 671,00




- 6r0KeT HOKCKOTO maneror |1 007 707,39 1187 405,12 870 671,00 870 671,00
MYHHIIHIAIEHOTO paﬁ%Ha
paiioHa, B TOM YHCIE B JIHIlE
10 yCIIyTe: MKYK
Dopvuporanme, yuer, | o [ 1007 707,39 | 1187 405,12 870 671,00 870 671,00
H3yYeHHE, MILIB»
obecrieueHue
bu3IIecKoro
COXpaHEHUST U
6e3omacHocTH HOHIOB
O6uOIMOTEKH
1.3 | Iomxmouenue Apvunn 50 450,11 0,00 0,00 0,00
0OIIEeIOCTYITHEIX o
O6ubIMOTEK K CETH ro
«HuaTepreT 1 MyHHLH
pasBHTHE rebHor
OuONUOTEIHOTO JIeNIa | paiiona
C Y49CTOM 3aJa49u B Hmrle
pacIIpeHws }:g;g{
nH(bOPMAIMOHHBIX an
TEXHOJIOTHH U MLIB»
onupoBKU
BromxeTHBIC 50 450,11 0,00 0,00 0,00
ACCHTHOBAHHS
- 6rosxeT FOxcKoro 504,51 0,00 0,00 0,00
MYHHUITHIIATLHOTO
paiioHa
- OIOXET 49 945,60 0,00 0,00 0,00
WBanoBckoit obactu
2.0cnoeHoe meponpuamue 6 005 606,00 6 955 441,00 316 195,00 316 195,00
«Ilogvruenue cpeoneii AIMUHE
3apadomnoli nnamel %’;ﬁ::
PadomHuKam ro
MYHUUURATIBHBIX r“{‘g;ﬁg;
YupexrcoeHull KyJ1ibmypoLy o
BromkeTHBIC acCUTHOBaHUg | PaioHa | 6 005 606,00 6 955 441,00 316 195,00 316 195,00
- 6romxeT FOaxckoro vryk | 316 935,00 316 935,00 316 195,00 316 195,00
MYHHAITUTAILHOTO paiOHa «IOxcK
- OromxeT MBagoBCKOM ad 5688 671,00 6 638 506,00 0,00 0,00
obmactu MITE»
2.1 | CpencrBa Ha 316 935,00 316 935,00 316 195,00 316 195,00
TOBBIIIEHHE ?ﬁ)ﬁﬁ“ﬂ‘;
3apaboOTHOM IIATHI FORCKO
paboTHHKaM ro
cymeryp s
MYHHUIHITATEHBIX o
YUpEKICHUN pationa
KynpTypsl FOxekoro | PrE
MYHUIHITATEHOTO MITB»
palioHa 10 CpelHer




3apaboTHOM MaTH! 1O
ViBanoBCKO¥M 00OnacTu

bromxerarie
ACCUTHOBAHHUS

- oromxer IOxckoro
MYHHIHITAIEHOTO
palioHa

316 935,00

316 935,00

316 195,00

316 195,00

316 935,00

316 935,00

316 195,00

316 195,00

2.2

Codunancupopanue
Pacxo0OB, CBI3AHHEIX
C TIO3TanHbBIM
JIOBEJIEHAEM CpenHeH
3apaboTHOM MIaThl
paboTHHKaM
KYJIbTYPEL
MYHUIUTIATBHBIX
YUpeXACHUA
KYTBTYPBL
ViBanoscko¥t obimactu
JIO cpenqHeH
3apaboTHOH IIIaTH B
VBanoBckolt obacta

brojxernnie
ACCUTHOBAHMS

- 6romxet IOxckoro
MYHATHUOAILHOIO
paiiona

- Or0KeT
WBaroBcko#t oOnactu

AnmMunm
cTpamus
HOxcko
TO
MYHHIH
NajEHOT
Q
paiiona
B JIHIIE
MKYK

«MIIB»

5688 671,00

6 638 506,00

0,00

0,00

5688 671,00

6 638 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5688 671,00

6 638 506,00

0,00

0,00

* Vposens cpenmelf 3apaboTHON Marhl MEAArOTHYECKHX DPAGOTHHKOB MYHHIMITANBEHBIX OPraHH3alliil JOMONHUTEILHOTO
obpaszoBanns aeTeli B cepe KyAbTypsl # uckycersa IOKCKOro MyHUIMIANEHOTO paifona Ueanosckol obnactu B 2019 1.-22830,0

pyOneit.».

1.4. Ctpoxy cenmpMmyro Tabmuier pasgena 1 «llacmopT mommporpamMmeD»
nmoAnporpaMmMsl  «JlomonmauTensHOe oOpa3soBanme AeTedl B cdepe KynbTyphl U
uckycctBay (mamee — Iloamporpamma), sBisrolleiics npuioxeaHeM Ne2 k
IIporpamme, U3JI0KUTH B HOBOM pelaKIiu:

«Ob6reM
PeCYPCHOTO
obecrieuenus

O6nmii 00beM OIOKETHBIX ACCUTHOBAHMM:
2018 rox — 4 671 082,56 py6.;
2019 rop- 4 722 379,42 py6.;
2020 rox- 3 762 121,00 py6.;
2021 rog- 3 762 121,00 py®.
- 6r0Ket HOoKCeKoro MyHHIIHIAILHOI0 paoHa

2018 rox -4 063 663,56 py6.;
2019 rog — 3 983 483,42 py6.;
2020 rox - 3 762 121,00 pyO©.;
2021 rox - 3 762 121,00 py®.

- brojxer ViBanoBsckoi 00aacTH

2018 rox -607 419,00 py®.;
2019 rog — 738 896,00 pyb.;




2020 roxg- 0,00* py6.;
2021rom - 0,00 * py6.»

1.5. Paznen 4 «PecypcHoe obecniedeHre moauporpaMmMsl, py6.» IloamporpaMmel,
apisromeiics mpunoxerueM Ne2 k IIporpaMme, U3110KUTE B HOBOM peaKilHu:
«4.PecypcHoe o6eciederHe NOANPOrpaMmal, pyo.

Hamveroraaue
MEpPOTIPHSTHS/
rJ[\/riI HcTtounuk HCTHG?IJ;HH 2018 rox 2019 rox 2020 rox 2021 rox
pPECYpPCHOTO
obecnedeHus

IToxnporpamma, BCero 4671 082,56 | 4722379,42 | 3762121,00 3762 121,00
BromxeTHBIC aCCHTHOBAHHUS 4671082,56 | 4722379,42 | 3762 121,00 3762 121,00
- 610/pxet FOxekoro 4063 663,56 | 3983483,42 | 3762121,00 3762 121,00
MYHHUIATIANBHOTO PalioHa
- 0romxeT MBaHOBCKOM 607 419,00 738 896,00 0,00 0,00
obmacta
1. OcHoBHOE AZMEHHCT 3758 223,56 | 3830847,42 | 3456821,00 | 3456821,00
MepoNnpHsTHE -
«Peanmnmzanmus FOxckoro
AOMOJIHHTEIHHBIX MYHHDHUIIA
00mreo0pa3oBaTeJ bLHBIX JIEHOTO
TporpaMm» Hilﬂeofgg,
BromkeTHBIE aCCUTHOBAHHA Jite) 3758223,56 | 3830847,42 | 3456821,00 | 3456821,00
~Gromker JOMCKOro e [ 375822356 | 3830847,42 | 3456 821,00 | 3456 821,00
MYHAIUOIATFHOTO palioHa
- Oro/xeT MIBaHOBCKOH 0,00 0,00 0,00 0,00
obmactu
1.1 | JomomHUTENEHOE 3758223,56 | 3830847,42 | 3456821,00 | 3456821,00

oOpa3oBaHue aeTeil B

chepe KymbTypbl H

HCKYCCTBa

BromxeTHbIe 3758223,56 | 3830847,42 | 3456 821,00 | 3456821, 00

aCCUTHOBAHUS AIMAHACT

- 6r0/pxeT FOxcKkoro IOP;?:(’)IFO 3758223,56 | 383084742 | 3456 821,00 | 3456821,00

MyHHIIATEHOTO ——

paioHa B TOM YHCJIE TEHOTO

II0 yCayraMm: pationa B ,

Peanmsanms nune MBY 388 500,00 388 500,00 388 500,00 388 500,00

JIOTIOTHUTEIBHBIX . Ioligmx

o01eobpazoBaTeNbHbL T

X

npeanpodeccHoHaILH

BIX IPOTPaMM

Peanmmsanus 3369 723,56 | 3442347,42 | 3068 321,00 3 068 321,00

JIOTIOTHATETIBHBIX

00meo0pa3oBaTeIbHb

X 00Iepa3BUBAIOIIUX

IPOrpaMm




2.0OcHoBHOE MeEpOINpHUATHE ApvmaEc 912 859,00 8901 532,00 305 300,00 305 300,00
«IloBp1menne cpeaHeii Tparms
3apa0oTHOH MIATHI Oxcxoro
paGoTHHKOB MYHHLHTE
JIOTIOJTHUTEIHLHOI0 a
o06pazoBaHuMD 2;}321108
bropkeTHBIE aCCHTHOBAHHS P JTHLe 912 859,00 891 532,00 305 300,00 305 300,00
MEY JIO
- Oromxer FOxkckoro «JOskcKas 305 440,00 152 636,00 305 300,00 305 300,00
MYHHUIANTAIEHOTO paioHa JIIy
- 610mKeT MBaHOBCKOHM 607 419,00 738 896,00 0,0 0,0
obnacta
2.1 | Pacxomer Ha | AIMHHECT 305 440,00 152 636,00 305 300,00 305 300,00
IO3TAlHOE JOBEACHUE pangd
cpemHed  3apaboTHOU fOsiccroro
MYHUIMIA
TLIaThI JIBHOTO
IIe1aroru4YeCcKum paiiosa B
paboTHUKaM e MBY
MYHHUITUIATBHBIX AO
opraHu3anui dOmcKas
JUIN»
JIOTIOTHUTEIEHOTO
obpazoBaHusa neTedl B
chepe KymBTYpH H
HCKYCCTBa IO CpelHEN
3apaboTHOH  IUIaThI
yuaTench B
ViBanoBCKOM obacTh
bromxeTHbIe 305 440,00 152 636,00 305 300,00 305 300,00
ACCHTHOBaHUS
- 6romKeT FOxcekoro 305 440,00 152 636,00 305 300,00 305 300,00
MYHHUITUTIATEHOTO
paiiona
- OIOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00
WBaroBcKoi obmacT
2.2 | Cobunancupopague | Ammummer | 607 419,00 738 896,00 0,00 0,00
pPacxo/oB, CBS3aHHEIX | P
FOxckoro
c TOSTAIHBIM | o g
JOBEIEHUEM CPEIHEH | Truoro
3apaboTHOX  TIaTHl | paifona B
OefaroruIecKuM junie MBY
paboTHHKaM AO
«IOxckaa
MyHRIETANbHEX Ty
opraHu3anui
JIOTIONTHUTENBHOTO

oOpazoBaHus JeTedl B
chepe KyIpTYpEl H
HCKYCCTBa JO CperHen
3apabOTHOH  IJIATHI




yuuTenen B
WBanosckoii obmactu

bromxeraeie
ACCHI'HOBAHMS

- Oromxet HBaHOBCKOM
obnacta

- oromxeT HOxckoro
MYHHULHNAIBHOTO paiioHa

607 419,00 738 896,00 0,00 0,00
607 419,00 738 896,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

* VpoBeHb cpelHeil 3apa0OTHOM IUAThl Neaarormdeckux pabOTHHKOB MyHHIMNAIBHBIX OpraHM3allyil JONOMHHTENLHOTO
obpasoBats geTel B chepe KymbTyphl B HeKycera HOsckoro MyHHUIMIANEHOTO paliona Fiearnosckoif o6nactr 8 2019 r.-22830,0

pyGuneii.

1.6. Crpoxy cempMmyro Tabmuiel pazzgena 1

«llacmmopT mOAIPOTrPaMMEI»

TIOJIIIPOTPaMMBl K YKpETJieHHe MaTepUalbHO-TeXHIUeCKoH 0a3pl yupexaeHui
KyJbTypsl HOKCKOro MyHHIMIANBHOTO patioHa» (nmamee - Ilommporpamma),
sBIISTFOIneics mpunoxkenneM No6 x ITporpamme, u3N0KUTh B HOBOM peakliui:

«O0BeM
pECYPCHOTO
obecrnieueHud

O61mu# 06BeM OXOIKETHBIX ACCUTHOBAHUH
2018 rox - 419 000,00 pyo.;
2019 ron- 588 094,00 py®.,
2020 roxg- 340 000,00 pyo©.,
2021 rox- 340 000,00 py®.

- OorooxeT KO CKOro MyHHITHIIAIBHOTO DaioHa

2018 roz - 150 000,00 py©.;
2019 roxn- 588 094,00 py6.;
2020 ron- 340 000,00 py®.;
2021 rox- 340 000,00 py®.
- bromxer BaHoBcko# 00acT

2018 rog- 269 000,00 py6.;
2019 rog- 0,00 * py6.;
2020 rox- 0,00* py6.;
2021 rog — 0,00*py6.»

1.7. Pazgen 4

«PecypcHoe

ofecliedeHue MEpONpPUATHN

MTOATIPOrPaMMBD)

[IOATIPOTPaMMBEI, SBJsToelics mpunokerreM Neb k [TporpamMMme, H3II0KUTE B HOBOH

pelaKIun:

«4.PecypcHoe obecnieueHre NOANPOrpaMmel, pyo.

HammenoBanue
X MEPOTIPHSATHSL/
Ne Nerounrmk Henonsn 2018 rox 2019 rox 2020 rox 2021 rox
/o TeIb
peCypcHOTo
obecreueHns
[TogmporpamMma, BCero 419 000,00 588 094,00 340 000,00 340 000,00
BropxeTHbIe aCCHTHOBAHM 419 000,00 588 094,00 340 000,00 340 000,00
- 6romxeT IOxKCKOTO 150 000,00 588 094,00 340 000,00 340 000,00

MYHUIHUIIaJTbHOTO paﬁOHa




- 6r0m%eT VIBaHOBCKOM 269 000,00 0,00 0,00 0,00
obGnactn
1.0cHOBHOE MEPOTIPHUATHE AJMAHECT 419 000,00 588 094,00 340 000,00 | 340 000,00
«CozeficTBYE Pa3BUTHIO pauns
. ¥Oxcxoro
YUIPEXKACHAN KYJIBTYPBI» N ——— ,
BromxeTnrie TBHOTO 419 000,00 588 094,00 340 000,00 | 340 000,00
ACCUTHOBAHUSL paifoHa B
- bromxer FOxckoro Jmue 150 000,00 588 094,00 340 000,00 340 000,00
MYHHITAIANEHOTO (}\&%ﬁ
paiioHa MEY llé
«JJ1H»
- OIOJKeT 269 000,00 0,00 0,00 0,00
VBaHOBCKOM 00nacTH
1.1 O6ecnedenye AZMAHACT 140 000,00 588 094,00 340 000,00 340 000,00
COXPaHHOCTH 3JaHmii | Paldd
. FOxcxoro
yupexneHuii B chepe —
KYJIBTYphI JLHOTO
BromxeTHEIe palioHa B 140 000,00 588 094,00 340 000,00 340 000,00
ACCHTHOBAHHUSI JAne '
- GromxeT FOXKeKoro }fgﬁg@ 140 000,00 588 094,00 340 000,00 | 340 000,00
MvaImHnaﬂBHoro MBY J10
panoHa «HOxckast
JUIH»
Yxpemieane 269 000,00 0,00 0,00 0,00
MaTepHabHO —
TeXHUIECKOH 6a3nl
MYHHALHATAIEHBIX
VUPeXICHUNH
KyJIbTYPEL
VBanoBckoii obmactu
5 bromxeTHbIE 269 000,00 0,00 0,00 0,00
1.2. aCCUTHOBAaHHUS
- 6ro/mxet FOxcekoro 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHHUITUIATHHOTO
parioHa
- OrOmXeT 269 000,00 0,00 0,00 0,00
ViBanonckoit obnacta
1.3. | Ykpennernue A 10 000,00 0,00 0,00 0,00
JIMHAHHACT
MaTepraIbHO — | pamus
TEXHAYECKOH 0assl | ¥Oxckoro
YupeKIeHUH MyHHIHUI2
KyaeTypel  FOxckoro | JIPHOTO
paroHa B
MYHHUIIATIATHLHOTO e

panoHa




broxeTHBIE MKVYK 10 000,00 0,00 0,00 0,00
ACCHTHOBAHMS «MLB»

- 6romxeT HOxcxoro 10 000,00 0,00 0,00 0,00»
MYHHUITHIIAILHOTO

paiioHa

2. Oy 6auKoBaTh HACTOSIIIEE TOCTAHOBIICHHE B opunuanbHoM u3ganun «lIpaposoi
Bectauk HOkckoro MyHHIMIIQNBHOTO palioHa» M Ha OQHUIMAILHOM CaiTe
Ok CcKOTO MYHHUIIUTIATBHOTO paiioHa B HHGOPMAIlHOHHO-TEIIEKOMMYHUKALHOHHOM
cetu «IHTEpHETY.

I'masa OxceKkoro MyHHIHIAJIBHOTO B.IA. MaJjsues




